
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 05.10.2017                         с. Гавриловка 2-я   № 373     
 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации района от 
29.06.2015 №232 «Об утверждении Административного регламента 
представления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также 
на ввод объектов в эксплуатацию» 
 
 
          На основании протеста прокуратуры Гавриловского района №02-01-26-
2017 от 30.07.2017 года ,  администрация  района постановляет: 
          1.Признать утратившим силу постановление администрации района от 
29.06.2015 №232 «Об утверждении Административного регламента 
представления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также 
на ввод объектов в эксплуатацию». 
 2.Разместить (опубликовать) данное постановление на информационном 
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области  
www.top68.ru и на официальном сайте администрации района. 
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   
 
 
 
 
 
 
 
И.о. главы района                                                                            Н.Н.Косов 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник отдела архитектуры, строительства 
и коммунального хозяйства администрации района 
 
                                         М.М. Скопинцев 
 
 
 
Исп.Косенков 
   32-3-75                                                         


